Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 591,516.30

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 860,220.00

Total 1,451,736.30

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cincuenta y un  mil setecientos treinta y seis con 30/100